
UCHWAŁA NR XLV/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gryfińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się bezzwrotnej pomocy finansowej z budżetu Gminy Chojna w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Gryfińskiego w kwocie 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na uruchomienie w okresie wakacyjnym autobusowej linii komunikacyjnej na trasie Moryń - Cedynia - Chojna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gmina Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC6077D-C0B0-4B61-8DDC-9E550361F96C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLV/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gryfińskiego 

Powiat Gryfiński jako organizator powiatowych przewozów pasażerskich planuje uruchomienie linii 
komunikacyjnej w 2022 r. w okresie wakacji na trasie Moryń - Cedynia - Chojna. Regularne przewozy na tej 
trasie prowadzone są jedynie w okresie szkolnym przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Myśliborzu Sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb w sprawach lokalnego transportu zbiorowego należy do zadań własnych gminy. Natomiast zgodnie 
z art. 10 ww. ustawy, wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między 
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym możliwe jest wzajemne udzielanie pomocy finansowej. 

Przekazanie pomocy finansowej przez Gminę Chojna dla Powiatu Gryfińskiego na organizację komunikacji 
publicznej w 2022 r. w okresie wakacji na trasie Moryn - Cedynia - Chojna pozwoli na zapewnienie ciągłości 
komunikacji pasażerskiej mieszkańców gminy Moryń, Cedynia i Chojna, spowoduje wywiązanie się z zadań 
własnych gminy, a także dzięki wspólnemu działaniu jednostek samorządu terytorialnego pozwoli zaoszczędzić 
środki finansowe Gminy Chojna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC6077D-C0B0-4B61-8DDC-9E550361F96C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-29T14:56:24+0200
	Radosław Karwan




